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EESSÕNA  

Dokumendi (EN 13501-5:2005+A1:2009) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 127 „Fire safety in 
buildings“, mille sekretariaati haldab BSI.  

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2010. a märtsiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2010. a märtsiks.  

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on heaks kiitnud 17.07.2009, ja parandust 1, mille CEN on 
heaks kiitnud 10.09.2008. 

See dokument asendab standardit EN 13501-5:2005. 

Parandusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp on tekstis ära märgitud märgenditega ! ". 

CEN-i parandustega seotud muutused on sisse viidud asjakohastesse kohtadesse tekstis ning märgitud 
märgenditega ˜ . 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i ehitustoodete direktiivi olulisi 
nõudeid. 

!Muudatus 1 tagab laiendatud kasutusulatuse aruannete kasutamise klassifitseerimisel." 

CEN-i, CENELEC-i ja EOTA komiteed, kes valmistavad ette tehnilisi spetsifikatsioone, milles sisalduvad 
vastavusnõuded katusekatete tuletundlikkuse katsetele, peaksid viitama antud Euroopa standardis 
toodud klassifikatsioonile, viitamata sealjuures konkreetsetele tulekatsemeetoditele.  

EN 13501 koosneb järgmistest osadest: 

Part 1: Classification using data from reaction to fire tests (Osa 1: Klassifikatsioon tuletundlikkuse katsete 
alusel); 

Part 2: Classification using data from fire resistance tests, excluding ventilation services (Osa 2: 
Klassifikatsioon tulepüsivuskatsete alusel, välja arvatud ventilatsioonisüsteemid); 

Part 3: Classification using data from fire resistance tests on products and elements used in building 
service installations: fire resisting ducts and fire dampers; 

Part 4: Classification using data from fire resistance tests on components of smoke control systems; 

Part 5: Classification using data from external fire exposure to roofs tests (Osa 5: Katusekatete 
klassifikatsioon tuletundlikkuse katsete alusel). 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, 
Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, 
Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Selle Euroopa standardi eesmärk on määratleda katuste/katusekatete tuletundlikkuse klassifitseerimise 
harmoneeritud protseduur. Klassifitseerimise aluseks võetakse !peatükis 5 loetletud katsemeetodid ja 
asjakohased kasutusulatuse määramise protseduurid". 

See Euroopa standard on koostatud EÜ ehitustoodete direktiivi (89/106/EMÜ) teise põhinõude rakenda-
miseks, mida täpsustatakse tõlgendusdokumendis nr 2: Ohutusnõuded tulekahju korral (OJ C62 Vol. 37). 

Euroopa Komisjon on koostanud nimekirja toodetest, mis loetakse teatud tingimustel klassi BROOF 

kuuluvateks ilma katsetamata. Vastav informatsioon on esitatud Komisjoni otsuses 6. septembrist 2000, 
milles sätestatakse klassi BROOF kuuluvate toodete nimekiri (otsus 2000/553/EÜ). 

!MÄRKUS Vastavalt standardikavandile prEN 15725 tuginevad laiendatud kasutusulatuse aruanded 
katseprotokollidele." 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard käsitleb katuste/katusekatete tuletundlikkuse klassifikatsiooni, tuginedes 
!standardis ENV 1187:2002 toodud neljale katsemeetodile ning asjakohastele laiendatud 
kasutusulatuse reeglitele". 

Katuste/katusekatete klassifitseerimisel !tuleb kasutada ainult neid katsemeetodeid ning neid 
kasutusulatuse reegleid", mida vastavas klassifikatsioonis vaadeldakse. 

Tooteid käsitletakse nende lõpprakenduse alusel. 

MÄRKUS Vahetegemine järsu kallakuga katuste ja fassaadide vahel rakendatava katse- ja klassifikatsiooni 
standardi kontekstis võib olla reguleeritud rahvuslike eeskirjadega.  

Üldteave standardis ENV 1187:2002 toodud nelja katsemeetodi kohta on esitatud lisas A. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ENV 1187:2002. Test methods for external fire exposure to roofs 

EN 13501-1. Fire classification of construction products and building elements — Part 1: Classification 
using test data from reaction to fire tests 

!prEN 15725. Extended application reports on the fire performance of construction products and 
building elements" 

EN ISO 13943:2000. Fire safety — Vocabulary (ISO 13943:2000) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN ISO 13943:2000 ning alljärgnevalt esitatud termineid ja 
määratlusi. 

3.1 
katus (roof) 
katte- ja tihendussüsteem, kaasa arvatud mis tahes isolatsioonikihid või aurutõkked, reeglina koos 
tugielementide ja kinnitustega (liimituna, mehaaniliselt kinnitatud jne), ning katuseaknad või 
katuseluugid, mis tagavad katuseavade ilmastikukindluse 

[ENV 1187:2002] 

3.2 
materjal (material) 
lihtaine või homogeenselt jagunenud ainete segu (nt metall, kivi, puit, bituumen, betoon, mineraalvill)  

[ENV 1187:2002] 

3.3 
kahjustatud materjal (damaged material) 
materjal, mis on põlenud, söestunud, sulanud või muul viisil kuumuse toimel visuaalselt muutunud. 
Värvimuutust ja tahmumist ei loeta materjali kahjustumiseks 
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